ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 27-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   14 июня 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О прекращении членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «СПб Строительные машины», ИНН 7805578453, ОГРН 1127847078259, за номером 1346;
Общество с ограниченной ответственностью «Регул плюс», ИНН 5310015655, ОГРН 1095321003788, за номером 1347;
Общество с ограниченной ответственностью «Череповец-Профстрой», ИНН 3528188564, ОГРН 1123528003708, за номером 1348.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Возобновить Закрытому акционерному обществу «Петровский строитель» (ИНН 7810011211, ОГРН 1047855120620) действие  свидетельства № 0853.02-2010-7810011211-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.

3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «ТОРУС», ИНН 7812012027, ОГРН 1027810351788,  взамен ранее выданного № 0184.01-2009-7812012027-C-003, за номером 184;
Обществу с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоМонтаж», ИНН 7814137430, ОГРН 1037832023371,  взамен ранее выданного № 0211.01-2009-7814137430-C-003, за номером 211;
Обществу с ограниченной ответственностью «ПРУС», ИНН 5103060586, ОГРН 1025100561573,  взамен ранее выданного № 0434.01-2009-5103060586-C-003, за номером 434;
Обществу с ограниченной ответственностью «Специализированная строительно-монтажная фирма «Арктикспецмонтаж», ИНН 2901069153, ОГРН 1022900520488,  взамен ранее выданного № 0473.02-2009-2901069153-C-003, за номером 473;
Обществу с ограниченной ответственностью «СевзапРегионСтрой», ИНН 7805420280, ОГРН 1077847003464,  взамен ранее выданного № 0521.03-2009-7805420280-C-003, за номером 521;
Обществу с ограниченной ответственностью «Эпрон плюс», ИНН 1001092775, ОГРН 1021000522113,  взамен ранее выданного № 0553.02-2010-1001092775-C-003, за номером 553;
Обществу с ограниченной ответственностью «Альянс Электро», ИНН 7826153243, ОГРН 1027810252051,  взамен ранее выданного № 0565.02-2010-7826153243-C-003, за номером 565;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дивный град», ИНН 7810213264, ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного № 0589.20-2010-7810213264-C-003, за номером 589;
Обществу с ограниченной ответственностью «ССМ», ИНН 7810507955, ОГРН 1089847086273,  взамен ранее выданного № 0600.01-2010-7810507955-C-003, за номером 600;
Обществу с ограниченной ответственностью «Секьюрити Техникал», ИНН 7842368246, ОГРН 1077847608937,  взамен ранее выданного № 0781.01-2010-7842368246-C-003, за номером 781;
Обществу с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ВАЛТЕКС», ИНН 7820311373, ОГРН 1077847500433,  взамен ранее выданного № 0803.02-2010-7820311373-C-003, за номером 803;
Обществу с ограниченной ответственностью «Мезонин», ИНН 7839350591, ОГРН 1079847065990,  взамен ранее выданного № 0835.01-2010-7839350591-C-003, за номером 835;
Закрытому акционерному обществу «Петровский строитель», ИНН 7810011211, ОГРН 1047855120620,  взамен ранее выданного № 0853.01-2010-7810011211-C-003, за номером 853;
Закрытому акционерному обществу «СтройИнжиниринг», ИНН 7806100645, ОГРН 1037816014323,  взамен ранее выданного № 0861.01-2010-7806100645-C-003, за номером 861;
Обществу с ограниченной ответственностью «Новая эра», ИНН 5190185405, ОГРН 1085190007451,  взамен ранее выданного № 1091.01-2010-5190185405-C-003, за номером 1091;
Обществу с ограниченной ответственностью «Коларегионсервис», ИНН 5105092953, ОГРН 1095105000760,  взамен ранее выданного № 1106.01-2010-5105092953-C-003, за номером 1106;
Обществу с ограниченной ответственностью «Грэйн Инжиниринг», ИНН 7811481812, ОГРН 1117847004626,  взамен ранее выданного № 1226.01-2011-7811481812-C-003, за номером 1226;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК Энерготехстрой», ИНН 7841444504, ОГРН 1117847184300,  взамен ранее выданного № 1244.01-2011-7841444504-C-003, за номером 1244.

4. По четвёртому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить членство в Объединении следующих организаций: (действие свидетельств о допуске прекращено 07.06.2012 года протоколом Совета № 26-12):
Общества с ограниченной ответственностью «Дом Плюс», ИНН 6014002224, ОГРН 1026002543676 (действие свидетельства №  0619.01-2010-6014002224-C-003  прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),

Закрытого акционерного общества «К.К.К.», ИНН 7804032076, ОГРН 1027802485061 (действие свидетельства №  1002.02-2010-7804032076-C-003  прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «НеваКомплекс», ИНН 7804365396, ОГРН 1077847455751 (действие свидетельства №  0730.02-2010-7804365396-C-003  прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «Строймеханизация-333», ИНН 7838323570, ОГРН 1057810298776 (действие свидетельства №  0720.01-2010-7838323570-C-003 прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «ТДК», ИНН 7805397337, ОГРН 5067847002713 (действие свидетельства №  0683.03-2010-7805397337-C-003 прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «ТЕРМОСЕРВИС», ИНН 7816174163, ОГРН 1027807995093 (действие свидетельства №  0146.01-2009-7816174163-C-003  прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «ТМК Групп», ИНН 7806360570, ОГРН 1077847367597 (действие свидетельства №  0519.02-2009-7806360570-C-003 прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «ФАЭТОН-СТРОЙСЕРВИС», ИНН 7804306658, ОГРН 1047855132313 (действие свидетельства №  0076.01-2009-7804306658-C-003 прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «Фирма «Мера», ИНН 7804096785, ОГРН 1027802504300 (действие свидетельства №  0876.01-2010-7804096785-C-003 прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12),
Общества с ограниченной ответственностью «ЭТАЛОНСТРОЙ», ИНН 7801482670, ОГРН 1089848022880 (действие свидетельства №  0845.01-2010-7801482670-C-003  прекращено 07.06.2012  протокол Совета № 26-12).

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
4